
VÝLUKA
CLOSURE

ŽELEZNIČNÁ SPOLOČNOSŤ SLOVENSKO, a. s. | www.zssk.sk | � 18 188

sm
e

 e
ko

lo
g

ic
kí

NÁHRADNÁ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
MICHALOVCE – HUMENNÉ – STAKČÍN
MICHALOVCE – HUMENNÉ – MEDZILABORCE MESTO
NIŽNÝ HRABOVEC – HUMENNÉ
3. marca 2024 – do ukončenia výlukových prác
Za účelom zvýšenia kvality železničnej dopravy v regióne Prešovského a Košického 
samosprávneho kraja sa bude na trati Bánovce nad Ondavou – Humenné realizovať komplexná 
rekonštrukcia a elektrifi kácia železničnej infraštruktúry. 

V dôsledku výlukových prác bude zavedená náhradná autobusová doprava (NAD) na uvedených 
úsekoch.

Ospravedlňte, prosím, prípadné komplikácie a zníženie komfortu pri cestovaní. 

DÔLEŽITÉ UPOZORNENIA
 •   v NAD nie je možné zabezpečiť prepravu bicyklov a prepravu zvierat bez uzatvárateľnej 

schránky (nevzťahuje sa na psov so špeciálnym výcvikom sprevádzajúcich osoby so 
zdravotným postihnutím)

 •   bližšie informácie o možnostiach prepravy imobilných cestujúcich získate v Kontaktnom centre
 •   počas konania výluk nie je dodržané pravidelné radenie vlakov
 •   predaj cestovných lístkov v NAD nie je zabezpečený, cestovný lístok si zakúpite v osobných 

pokladniciach ZSSK alebo nonstop prostredníctvom e-shopu www.zssk.sk, mobilnej aplikácie 
IDeme vlakom, SMS

 •   osobné pokladnice Humenné, Humenné mesto, Snina mesto, Medzilaborce budú k dispozícii 

3. 3. 2024 | strana 1/6

Zelené označenie NAD pre spojenia v smere Michalovce – Humenné – Stakčín a späť.

Červené označenie NAD pre spojenia v smere Michalovce – Humenné – Medzilaborce mesto a späť.

Čierne označenie NAD pre spojenia v smere Nižný Hrabovec – Humenné a späť.

ZSSK pristupuje k zmene informovania zákazníkov.
Informácie o výlukách nájdete aj na www.zssk.sk

ZSSK is improving information service for passengers.
Information on closures is available also at www.zssk.sk



VÝLUKA
CLOSURE

ŽELEZNIČNÁ SPOLOČNOSŤ SLOVENSKO, a. s. | www.zssk.sk | � 18 188

sm
e

 e
ko

lo
g

ic
kí

191/196 
Stakčín – Humenné –  Michalovce

Výlukový cestovný poriadok platný od 3.3.2024 
do ukončenia výlukových prác

číslo vlaku 19400 19402 19404 19406 19408 19412 19416 19418 19420 19422 19424 19426 19428 19432 19436
obmedzenie 42 42 42 42 42
stanica BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Stakčín 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17
Snina 4:22 5:22 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:22
Snina mesto 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25
Snina predmestie 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:29
Belá nad Cirochou 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:33
Dlhé nad Cirochou obec 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:38
Dlhé nad Cirochou 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:40
Modrá nad Cirochou 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 22:43
Kamenica n/Cirochou dvor 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:47
Kamenica nad Cirochou 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:49
Hažín nad Cirochou 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:52
Humenné mesto 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 23:01

Humenné
Príchod 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 23:06
Odchod 5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Brekov 5:13 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Strážske 5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Michalovce 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

vysvetlivky
42 Ide v 

stanica zastavovanie NAD
Stakčín pred staničnou budovou
Snina zastávka SAD Snina, žel. stanica
Snina mesto zastávka SAD Snina, rázc. Vihorlat
Snina predmestie zastávka SAD Snina, SAD
Belá nad Cirochou zastávka SAD Belá nad  Cirochou, rázc., žel. stanica
Dlhé nad Cirochou obec zastávka SAD Dlhé nad  Cirochou, Jednota
Dlhé nad Cirochou zastávka SAD Dlhé nad Cirochou, č. d. 307
Modrá nad Cirochou zastávka SAD Modrá nad Cirochou, rázcestie
Kamenica n/Cirochou dvor zastávka SAD Kamenica nad Cirochou, Jednota
Kamenica nad Cirochou zastávka SAD Kamenica nad Cirochou, rázc. žel. st.
Hažín nad Cirochou zastávka SAD Hažín nad Cirochou, Jednota
Humenné mesto zastávka SAD Humenné, rešt. Verchovina
Humenné SAD Humenné, žel. stanica
Brekov zastávka SAD Brekov, Jednota
Strážske Strážske, rázc. Krivošťany
Michalovce pred staničnou budovou

3. 3. 2024 | strana 2/6

Poznámka: SVS v úseku Humenné - Stakčin

ZSSK pristupuje k zmene informovania zákazníkov.
Informácie o výlukách nájdete aj na www.zssk.sk

ZSSK is improving information service for passengers.
Information on closures is available also at www.zssk.sk



VÝLUKA
CLOSURE

ŽELEZNIČNÁ SPOLOČNOSŤ SLOVENSKO, a. s. | www.zssk.sk | � 18 188

sm
e

 e
ko

lo
g

ic
kí

191/196 
Michalovce – Humenné – Stakčín 

Výlukový cestovný poriadok platný od 3.3.2024 
do ukončenia výlukových prác

číslo vlaku 19401 19403 19405 19407 19409 19413 19417 19419 19421 19423 19425 19427 19429 19433 19437
obmedzenie 42 42 42 42 42
stanica BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Michalovce 6:47 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Strážske 7:04 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Brekov 7:07 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47

Humenné
Príchod 7:13 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53
Odchod 4:44 5:54 7:14 8:14 8:54 10:54 12:54 14:14 14:54 16:14 16:54 18:14 18:54 20:54 22:54

Humenné mesto 4:49 5:59 7:19 8:19 8:59 10:59 12:59 14:19 14:59 16:19 16:59 18:19 18:59 20:59 22:59
Hažín nad Cirochou 4:58 6:08 7:28 8:28 9:08 11:08 13:08 14:28 15:08 16:28 17:08 18:28 19:08 21:08 23:08
Kamenica nad Cirochou 5:01 6:11 7:31 8:31 9:11 11:11 13:11 14:31 15:11 16:31 17:11 18:31 19:11 21:11 23:11
Kamenica n/Cirochou dvor 5:03 6:13 7:33 8:33 9:13 11:13 13:13 14:33 15:13 16:33 17:13 18:33 19:13 21:13 23:13
Modrá nad Cirochou 5:07 6:17 7:37 8:37 9:17 11:17 13:17 14:37 15:17 16:37 17:17 18:37 19:17 21:17 23:17
Dlhé nad Cirochou 5:10 6:20 7:40 8:40 9:20 11:20 13:20 14:40 15:20 16:40 17:20 18:40 19:20 21:20 23:20
Dlhé nad Cirochou obec 5:12 6:22 7:42 8:42 9:22 11:22 13:22 14:42 15:22 16:42 17:22 18:42 19:22 21:22 23:22
Belá nad Cirochou 5:17 6:27 7:47 8:47 9:27 11:27 13:27 14:47 15:27 16:47 17:27 18:47 19:27 21:27 23:27
Snina predmestie 5:21 6:31 7:51 8:51 9:31 11:31 13:31 14:51 15:31 16:51 17:31 18:51 19:31 21:31 23:31
Snina mesto 5:25 6:35 7:55 8:55 9:35 11:35 13:35 14:55 15:35 16:55 17:35 18:55 19:35 21:35 23:35
Snina 5:28 6:38 7:58 8:58 9:38 11:38 13:38 14:58 15:38 16:58 17:38 18:58 19:38 21:38 23:38
Stakčín 5:33 6:43 8:03 9:03 9:43 11:43 13:43 15:03 15:43 17:03 17:43 19:03 19:43 21:43 23:43

3. 3. 2024 | strana 3/6

vysvetlivky
42 Ide v 

stanica zastavovanie NAD
Stakčín pred staničnou budovou
Snina zastávka SAD Snina, žel. stanica
Snina mesto zastávka SAD Snina, rázc. Vihorlat
Snina predmestie zastávka SAD Snina, SAD
Belá nad Cirochou zastávka SAD Belá nad  Cirochou, rázc., žel. stanica
Dlhé nad Cirochou obec zastávka SAD Dlhé nad  Cirochou, Jednota
Dlhé nad Cirochou zastávka SAD Dlhé nad Cirochou, č. d. 307
Modrá nad Cirochou zastávka SAD Modrá nad Cirochou, rázcestie
Kamenica n/Cirochou dvor zastávka SAD Kamenica nad Cirochou, Jednota
Kamenica nad Cirochou zastávka SAD Kamenica nad Cirochou, rázc. žel. st.
Hažín nad Cirochou zastávka SAD Hažín nad Cirochou, Jednota
Humenné mesto zastávka SAD Humenné, rešt. Verchovina
Humenné SAD Humenné, žel. stanica
Brekov zastávka SAD Brekov, Jednota
Strážske Strážske, rázc. Krivošťany
Michalovce pred staničnou budovou

Poznámka: SVS v úseku Humenné - Stakčin

ZSSK pristupuje k zmene informovania zákazníkov.
Informácie o výlukách nájdete aj na www.zssk.sk

ZSSK is improving information service for passengers.
Information on closures is available also at www.zssk.sk



VÝLUKA
CLOSURE

ŽELEZNIČNÁ SPOLOČNOSŤ SLOVENSKO, a. s. | www.zssk.sk | � 18 188

sm
e

 e
ko

lo
g

ic
kí

191 Medzilaborce mesto – Humenné 
– Michalovce

Výlukový cestovný poriadok platný od 3.3.2024 
do ukončenia výlukových prác

číslo vlaku 11900 18900 18902 18904 18906 18908 18912 18916 18920 18924 18928 442 18932 614 18936
obmedzenie 41 42 42 80
stanica BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Medzilaborce mesto 4:05 5:05 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Medzilaborce 4:09 5:09 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Krásny Brod 4:13 5:13 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Monastyr 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Sukov 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Vyšné Čabiny 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Nižné Čabiny 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
Volica 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
Radvaň n/Laborcom 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Hrabovec n/Laborcom 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
Zbudské Dlhé 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
Koškovce 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
Hankovce 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49
Ľubiša 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53
Udavské 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
Kochanovce 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Humenné mesto 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05

Humenné
Príchod 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09
Odchod 3:10 5:10 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 21:30

Brekov 3:16 5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 21:36
Strážske 3:19 5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 21:39
Michalovce 3:36 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 21:56

stanica zastavovanie NAD

Medzilaborce mesto zastávka SAD Medzilaborce, mesto
Medzilaborce zastávka SAD Medzilaborce, žel. stanica
Krásny Brod zastávka SAD Krásny Brod, most
Monastyr zastávka SAD Krásny Brod, Monastyr
Sukov rázcestie  Čabiny – Sukov 
Vyšné Čabiny zastávka SAD Čabiny, žel. zas.
Nižné Čabiny zastávka SAD Čabiny, most
Volica zastávka SAD Volica, ZŠ
Radvaň n/Laborcom rázcestie pri Bistre Ajka
Hrabovec n/Laborcom pred staničnou budovou
Zbudské Dlhé zastávka SAD Zbudské Dlhé, OcÚ
Koškovce pred staničnou budovou
Hankovce zastávka SAD Hankovce, OcÚ

stanica zastavovanie NAD

Ľubiša zastávka SAD Ľubiša
Udavské zastávka SAD Udavské, žel. stanica
Kochanovce zastávka SAD Kochanovce, Jednota
Humenné mesto zastávka SAD Humenné,  rešt. Verchovina
Humenné SAD Humenné, žel. stanica
Brekov zastávka SAD Brekov, Jednota
Strážske Strážske, rázc. Krivošťany
Michalovce pred staničnou budovou

vysvetlivky
41 Ide v  – , nejde 30.III., 1.IV.,6.VII., 2.XI.
42 Ide v 
80 priamy autobus Medzilaborce mesto – Humenné - Michalovce

3. 3. 2024 | strana 4/6
Poznámka: SVS v úseku Humenné - Medzilaborce mesto

ZSSK pristupuje k zmene informovania zákazníkov.
Informácie o výlukách nájdete aj na www.zssk.sk

ZSSK is improving information service for passengers.
Information on closures is available also at www.zssk.sk



VÝLUKA
CLOSURE

ŽELEZNIČNÁ SPOLOČNOSŤ SLOVENSKO, a. s. | www.zssk.sk | � 18 188

sm
e

 e
ko

lo
g

ic
kí

3. 3. 2024 | strana 5/6

191 Michalovce – Humenné 
– Medzilaborce mesto

Výlukový cestovný poriadok platný od 3.3.2024 
do ukončenia výlukových prác

číslo vlaku 18901 615 18905 18909 443 18913 18917 18919 18921 18923 18925 11911 18929 18933 18937 11919
obmedzenie 80 80 42 42 42 46
stanica BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Michalovce 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:04 18:24 20:24 22:24 0:14
Strážske 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:21 18:41 20:41 22:41 0:31
Brekov 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:24 18:44 20:44 22:44 0:34

Humenné
Príchod 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:30 18:50 20:50 22:50 0:40
Odchod 4:41 6:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 20:51 22:51

Humenné mesto 4:45 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Kochanovce 4:50 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Udavské 4:52 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 23:02
Ľubiša 4:57 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 23:07
Hankovce 5:01 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 23:11
Koškovce 5:05 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 21:15 23:15
Zbudské Dlhé 5:09 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 21:19 23:19
Hrabovec n/Laborcom 5:13 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 23:23
Radvaň n/Laborcom 5:17 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 21:27 23:27
Volica 5:20 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 23:30
Nižné Čabiny 5:24 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 21:34 23:34
Vyšné Čabiny 5:27 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 21:37 23:37
Sukov 5:29 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 21:39 23:39
Monastyr 5:34 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 21:44 23:44
Krásny Brod 5:37 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 21:47 23:47
Medzilaborce 5:41 7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 21:51 23:51
Medzilaborce mesto 5:45 7:55 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 21:55 23:55

stanica zastavovanie NAD

Medzilaborce mesto zastávka SAD Medzilaborce, mesto
Medzilaborce zastávka SAD Medzilaborce, žel. stanica
Krásny Brod zastávka SAD Krásny Brod, most
Monastyr zastávka SAD Krásny Brod, Monastyr
Sukov rázcestie  Čabiny – Sukov 
Vyšné Čabiny zastávka SAD Čabiny, žel. zas.
Nižné Čabiny zastávka SAD Čabiny, most
Volica zastávka SAD Volica, ZŠ
Radvaň n/Laborcom rázcestie pri Bistre Ajka
Hrabovec n/Laborcom pred staničnou budovou
Zbudské Dlhé zastávka SAD Zbudské Dlhé, OcÚ
Koškovce pred staničnou budovou
Hankovce zastávka SAD Hankovce, OcÚ

stanica zastavovanie NAD

Ľubiša zastávka SAD Ľubiša
Udavské zastávka SAD Udavské, žel. stanica
Kochanovce zastávka SAD Kochanovce, Jednota
Humenné mesto zastávka SAD Humenné,  rešt. Verchovina
Humenné SAD Humenné, žel. stanica
Brekov zastávka SAD Brekov, Jednota
Strážske Strážske, rázc. Krivošťany
Michalovce pred staničnou budovou

vysvetlivky
42 Ide v 
46 Nejde v  a 30.III – 1.IV., 6.VII. , 2.XI.
80 priamy autobus Medzilaborce mesto – Humenné - Michalovce

Poznámka: SVS v úseku Humenné - Medzilaborce mesto

ZSSK pristupuje k zmene informovania zákazníkov.
Informácie o výlukách nájdete aj na www.zssk.sk

ZSSK is improving information service for passengers.
Information on closures is available also at www.zssk.sk



VÝLUKA
CLOSURE

ŽELEZNIČNÁ SPOLOČNOSŤ SLOVENSKO, a. s. | www.zssk.sk | � 18 188

sm
e

 e
ko

lo
g

ic
kí

3. 3. 2024 | strana 6/6

193 
N. Hrabovec – Strážske – Humenné 

Výlukový cestovný poriadok platný od 3.3.2024 
do ukončenia výlukových prác

číslo vlaku 19102 19104 19106 19108 19112 19116 19120 19122 17632 19124 19128 19132 19136
obmedzenie 42 42 43 44
stanica BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Humenné 4:27 5:27 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 14:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Brekov 4:33 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 14:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Strážske 4:36 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 14:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Nižný Hrabovec 4:47 5:47 6:47 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 14:47 15:47 17:47 19:47 21:47

stanica zastavovanie NAD

Humenné SAD Humenné, žel. stanica
Brekov zastávka SAD Brekov, Jednota
Strážske Strážske, rázc. Krivošťany
Nižný Hrabovec pred staničnou budovou

vysvetlivky
42 Ide v 
43 Ide v , nejde 1.VII.–1.IX.
44 Ide v  a 1.IV., 1., 8.V., 29.VIII., nejde 31.III.

45 Ide v  a 28.III., 30.IV., 7.V., 4.VII., 28.VIII., 31.X., nejde 29.XII. 
- 5.I., 29.III., 5.VII., 1.XI.

číslo vlaku 19103 19105 19107 19111 19115 19119 19121 19123 19125 19127 19131 15625 19135
obmedzenie 42 42 43 45
stanica BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Nižný Hrabovec 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 21:18 22:05
Strážske 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 21:27 22:14
Brekov 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 21:30 22:17
Humenné 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 21:40 22:25

ZSSK pristupuje k zmene informovania zákazníkov.
Informácie o výlukách nájdete aj na www.zssk.sk

ZSSK is improving information service for passengers.
Information on closures is available also at www.zssk.sk


